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Fast medlem    Telefon E-post   Personleg vara 

Olaf M. 

Hella 

Rektor 

 

47 46 27 49 Olaf.Hella@lindas.kommune.no Randi Stormark 

Randi.tollefsen.stormark@lindas.kommune.no  

Jorunn 

Blindheim 

Lærarrepr. 95 91 29 03 Jorunn.margrete.blindheim@lindas.

kommune.no  

Kristine Fosse 

Kristine.sofie.fosse@lindas.kommune.no  

Elisabeth 

Valle 

Lærarrepr 99 00 33 73 Elisabeth.valle@lindas.kommune.no  Øystein Aamli 

Oystein.aamli@lindas.kommune.no  

Berit 

Herdlevær 

Foreldrerepr. 48 12 27 58 Bibbi-66@hotmail.com Katrine Tvedt 

Katrine.tvedt@dnb.no  

Mette Bøe 

 

Foreldrerepr. 47 28 44 39 Boe.mette@gmail.com Kjartan Medaas 

Kjartan.medaas@radoy.kommune.no 

Ingeborg 

Witsø 

 

Repr.andre 

tilsette 

97 06 43 66  Ingeborg.witso@lindas.kommune.no  Ketil Porsmyr 

Hans.ketil.porsmyr@lindas.kommune.no  

Leif Hosøy 

Sleire 

Repr. Lindås 

kommune  

(2011-15) 

95 70 36 40 leif.sleire@online.no  

 

Ståle Juvik Hauge 

Stale.Juvik.Hauge@lindas.kommune.no 

Adrian 

Sellevoll 

Elevråds-

repr. 

   

Hans G. Giil Elevråds-

repr. 

   

 

Leiar:  Adrian Sellevoll       Nestleiar: Hans Gløckner Giil 

 

Sekretær: Olaf Hella 
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Leiar:  Hans Gløckner Giil       Nestleiar:  Adrian Sellvoll 
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